（様式３）

「おいしい信州ふーど」デザイン等使用変更申込書

　　年　　月　　日

　長野県農政部農業政策課

　農産物マーケティング室長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け　　第　　号で使用申請がありました「おいしい信州ふーど」デザイン等の使用内容を下記のとおり変更したいので、承諾してください。

記

１　使用したいデザイン等（必要なものに○印）

　①デザイン
　②ロゴタイプ（ロゴタイプ番号→　　　　　　　　　）

　※ロゴタイプ番号は、別記１を参照
２　変更内容
３　変更理由
４　使用期間
　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

５　添付書類

　（会社概要、申込者の事業内容がわかる書類及び「おいしい信州ふーど」デザイン等の使用内容がわかる企画書・実際の使用状況がイメージできる図案等を添付してください）

６　担当者及び連絡先